Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA LILIANE MARIA DE OLIVEIRA FERNANDES PARA ASSESSORA DE GABINETE DA VEREADORA

CLEUNICE LOPES DA CRUZ.

• ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 001-2025.
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 002-2025.

• CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 19-2025 - DG CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20-2025 - JOSE LEONARDO RAMOS CONTREIRAS E ADVOGADOS ASSOCIADOS.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17-2025 - EPUBLIC CONSULTORIA SERVICOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2025-2028

GABINETE DA VEREADORA CLEUNICE LOPES DA CRUZ

DECRETO N°01 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA LILIANE MARIA DE OLIVEIRA

FERNANDES, PARA O CARGO DE ASSESSORA

DE GABINETE DA VEREADORA CLEUNICE

LOPES DA CRUZ.

A VEREADORA CLEUNICE LOPES DA CRUZ da Câmara

Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e com

fulcro no § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n°466 de 19 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art, 1° Nomear, nos termos do § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n° 466 de 19

de dezembro de 2024, a Sra. LILIANE MARIA DE OLIVEIRA FERNANDES, para o

Cargo de Assessora de Gabinete da Vereadora CLEUNICE LOPES DA CRUZ da

Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, Símbolo CC-4.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DA VEREADORA CLEUNICE LOPES DA CRUZ DA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, em 14 de janeiro de 2025.

CLEUNICE

LOPES DA CRUt
Vereadora

1
End: Rua Cosme de Farias, s/n°- Centro —Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000

Site: www.camaraderiachodesantana.ba.Qov.br-E-mail: cmrs.ba.Qov.br(ë)Jzotmaitcom

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DC4D4D92A79D1BFACBD1741F84222560

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Inexigibilidade

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E70B86A6C99BE4993B6FB591E8B36142

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E70B86A6C99BE4993B6FB591E8B36142

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Contrato

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00840 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F20CBD6E2B288F4005897361DBBC4C5D

		2025-01-15T15:24:02-0300